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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

Junioren Wertung

1. Yara Sophie Hierath 2001 SC Magdeburg 0.7302:15,46 (A)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin
00:29,82 01:03,75 01:44,66 02:15,46

2. Giulia Goerigk 2002 SGR Karlsruhe 0.7602:15,69 (A)
00:30,59 01:04,27 01:44,96 02:15,69

3. Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig 0.7202:17,17 (A)
00:30,16 01:04,35 01:44,23 02:17,17

4. Sophia Beckers 2001 SG Essen 0.7102:19,36 (B)
00:30,15 01:04,76 01:46,87 02:19,36

5. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München 0.7502:19,39 (C)
00:30,25 01:06,57 01:46,73 02:19,39

6. Lucy Böhmke 2003 SG Berliner Wasserratten 0.6902:19,52 (C)
00:30,36 01:05,72 01:46,36 02:19,52

7. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter 0.7702:19,88 (C)
00:30,01 01:05,97 01:47,24 02:19,88

8. Rebecca Dany 2001 SSF Bonn 0.7902:20,45 (C)
00:29,95 01:06,29 01:47,83 02:20,45

9. Henriette Freyer 2003 DLRG - Weimar 0.8102:20,64 (1)
00:30,23 01:06,74 01:48,15 02:20,64

10. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 0.7402:20,85 (2)
00:29,69 01:07,10 01:46,63 02:20,85

11. Pascale Freisleben 2001 SV Würzburg 05 0.7102:21,30 (5)
00:30,36 01:06,91 01:48,06 02:21,30

12. Malin Grosse 2002 SGS Hannover 0.7602:21,40
00:30,08 01:06,98 01:47,18 02:21,40

13. Marlene Sandberg 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 0.7702:22,15
00:31,48 01:08,83 01:49,82 02:22,15

14. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin 0.7302:22,91
00:30,97 01:08,33 01:50,65 02:22,91

15. Pia-Sophie Berndt 2002 Potsdamer SV 0.6902:23,34
00:30,77 01:07,36 01:48,66 02:23,34

16. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 0.7702:23,46
00:31,60 01:07,28 01:48,91 02:23,46

17. Annika Huber 2003 VfL Sindelfingen 0.7402:23,58
00:32,32 01:08,80 01:50,07 02:23,58

18. Paulina Köhler 2003 Hannover 96 0.8002:24,72
00:30,90 01:07,83 01:50,44 02:24,72

Offene Wertung

1. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 0.7102:12,90 (A)
00:28,79 01:04,27 01:42,15 02:12,90

2. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 0.7302:12,92 (A)
00:29,09 01:02,23 01:41,17 02:12,92

3. Yara Sophie Hierath 2001 SC Magdeburg 0.7302:15,46 (A)
00:29,82 01:03,75 01:44,66 02:15,46

4. Giulia Goerigk 2002 SGR Karlsruhe 0.7602:15,69 (A)
00:30,59 01:04,27 01:44,96 02:15,69

5. Juliane Reinhold 1994 SSG Leipzig 0.7302:16,34 (A)
00:29,63 01:04,17 01:42,96 02:16,34

6. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 0.7402:16,88 (A)
00:29,86 01:05,31 01:44,08 02:16,88

7. Lisa Höpink 1998 SG Essen 0.6402:16,99 (A)
00:29,44 01:05,74 01:45,60 02:16,99

8. Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig 0.7202:17,17 (A)
00:30,16 01:04,35 01:44,23 02:17,17
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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

Offene Wertung

9. Jennifer Pietrasch 1999 SG Gladbeck/Recklinghausen 0.7102:17,27 (B)
00:29,40 01:02,92 01:43,38 02:17,27

10. Marie Rebekka Horschitz 1998 SGR Karlsruhe 0.6502:17,51 (B)
00:29,76 01:04,62 01:44,82 02:17,51

11. Alina Hennl 1996 SV Würzburg 05 0.7002:18,14 (B)
00:30,02 01:07,34 01:46,19 02:18,14

12. Lisa Stamm 1992 SV Blau-Weiß Bochum 0.6902:18,48 (B)
00:29,89 01:05,06 01:46,03 02:18,48

13. Anna Metzler 2000 SG Stadtwerke München 0.7702:18,59 (B)
00:31,07 01:05,84 01:46,44 02:18,59

14. Celina Schmidt 2000 Wasserfreunde Spandau 04 0.6502:18,98 (B)
00:30,75 01:07,05 01:46,11 02:18,98

15. Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 0.7202:19,07 (B)
00:29,84 01:06,04 01:45,70 02:19,07

16. Sophia Beckers 2001 SG Essen 0.7102:19,36 (B)
00:30,15 01:04,76 01:46,87 02:19,36

17. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München 0.7502:19,39 (C)
00:30,25 01:06,57 01:46,73 02:19,39

18. Carolin Dorfner 1999 SV Würzburg 05 0.7102:19,44 (C)
00:29,18 01:04,50 01:47,05 02:19,44

19. Lucy Böhmke 2003 SG Berliner Wasserratten 0.6902:19,52 (C)
00:30,36 01:05,72 01:46,36 02:19,52

20. Anika Längin 1999 SG Regio Freiburg 0.6502:19,60 (C)
00:30,62 01:06,13 01:46,59 02:19,60

21. Jana Markgraf 1999 SG Bayer 0.6502:19,68 (C)
00:29,09 01:05,82 01:46,15 02:19,68

22. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter 0.7702:19,88 (C)
00:30,01 01:05,97 01:47,24 02:19,88

23. Marie Graf 1999 SG Mittelfranken 0.6602:20,45 (C)
00:30,92 01:06,58 01:47,89 02:20,45

23. Rebecca Dany 2001 SSF Bonn 0.7902:20,45 (C)
00:29,95 01:06,29 01:47,83 02:20,45

25. Henriette Freyer 2003 DLRG - Weimar 0.8102:20,64 (1)
00:30,23 01:06,74 01:48,15 02:20,64

26. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 0.7402:20,85 (2)
00:29,69 01:07,10 01:46,63 02:20,85

27. Carolin Morassi 2000 SV Schwäbisch Gmünd 0.7002:21,14 (3)
00:29,32 01:05,94 01:48,74 02:21,14

28. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 0.7202:21,24 (4)
00:31,21 01:07,27 01:49,77 02:21,24

29. Pascale Freisleben 2001 SV Würzburg 05 0.7102:21,30 (5)
00:30,36 01:06,91 01:48,06 02:21,30

30. Malin Grosse 2002 SGS Hannover 0.7602:21,40
00:30,08 01:06,98 01:47,18 02:21,40

31. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 0.6802:21,45
00:29,54 01:06,55 01:48,64 02:21,45

32. Marlene Sandberg 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 0.7702:22,15
00:31,48 01:08,83 01:49,82 02:22,15

33. Kyra Wiegand 2000 SG Worms 0.7702:22,28
00:30,55 01:07,72 01:48,70 02:22,28

34. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin 0.7302:22,91
00:30,97 01:08,33 01:50,65 02:22,91

35. Phillis Michelle Range 1999 TWG 1861 Göttingen 0.7202:23,04
00:30,95 01:08,98 01:48,99 02:23,04

36. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 0.7802:23,05
00:31,44 01:06,81 01:48,64 02:23,05
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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

Offene Wertung

37. Pia-Sophie Berndt 2002 Potsdamer SV 0.6902:23,34
00:30,77 01:07,36 01:48,66 02:23,34

38. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 0.7702:23,46
00:31,60 01:07,28 01:48,91 02:23,46

39. Samira-Svea Erhart 1999 Erster Offenbacher SC 0.6902:23,48
00:30,75 01:08,59 01:48,92 02:23,48

40. Annika Huber 2003 VfL Sindelfingen 0.7402:23,58
00:32,32 01:08,80 01:50,07 02:23,58

41. Paulina Köhler 2003 Hannover 96 0.8002:24,72
00:30,90 01:07,83 01:50,44 02:24,72

42. Victoria Suchantke 2000 Hannover 96 0.7502:29,46
00:31,92 01:10,34 01:52,83 02:29,46

Disqualifikation

Lara Pillokat 1999 SG Dortmund 09:43 Uhr
Die Schwimmerin beendet die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage

Abgemeldet nicht am Start

Nicole Weber 1995 SSG Saar Max Ritter
Carolina Walch 2000 Hofheimer SC
Bettina Fuhr 1994 DSW 1912 Darmstadt
Sara Bacher 1998 SCW Eschborn
Francesca Neubauer 1999 Wasserfreunde Spandau 04


